1

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

	от

	№

	О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Углич от 11.10.2019 № 358 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории мкр. Мирный-2, Мирный-3 городского поселения Углич на 2020-2021 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Муниципального Совета городского поселения Углич от 29.12.2020 № 208 «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 23.12.2019 № 157 «Об утверждении Бюджета городского поселения Углич на 2020 год и плановые периоды 2021 и 2022 годов», с целью уточнения объемов финансирования, Администрация городского поселения Углич
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения Углич от 11.10.2019 № 358 об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территории мкр. Мирный-2, Мирный-3 городского поселения Углич на 2020-2021 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Углич.

4.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского поселения Углич
С.В. Ставицкая
СОГЛАСОВАНО:

Начальник Управления обеспечения

жизнедеятельности

Е.Ю. Третьяков

Начальник Управления финансов

С.А. Шумакова

Начальник  Управления экономики

Е. А. Мусакина

Начальник юридического отдела
Р.О. Мельников
ПОДГОТОВИЛ:

Главный специалист МУ «ЦКО»

городского поселения Углич

А.Г. Лобзин
НАПРАВИТЬ:  дело – 2, МУ Управление финансов, Управление экономики, Управление обеспечения жизнедеятельности, отдел по бухгалтерскому учёту, прокуратура
ПРОВЕРИЛ:

Начальник  ОРД  АКУ

О.Ю. Попова

Приложение

к постановлению Администрации городского поселения Углич

от _________________ № ______
1. Таблицу «Общая потребность в финансовых ресурсах» изложить в новой редакции
	Источник финансирования
	Всего

(тыс. руб.)
	2020 г.

(тыс. руб.)
	2021 г.

(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4

	Местный бюджет
	1 727,300
	727,3
	1 000,000

	Итого по МП
	1 727,300
	727,3
	1 000,000

2. Таблицу «Задачи и результаты, мероприятия МПЦ» изложить в новой редакции
	№ п/п
	Наименование задачи, результата, мероприятия
	Единица измерения
	Источник финансирования

	Значение результата,

объем финансирования мероприятий

	2020 год
	2021 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Устройство внутриквартальных проездов
	тыс. руб.
	МБ
	724,2
	900,0

	Результаты
	км

	0,25
	0,8

	Мероприятия

	1.1.
	Производство работ по выборке плодородного грунта (корчёвка)
	тыс. руб.
	МБ
	-
	250,0

	1.2.
	Производство работ по формированию подстилающего слоя и профиля проектируемых дорог
	тыс. руб.
	МБ
	493,4
	350,0

	1.3.
	Устройство водоотвода в виде канав с открытой одеждой
	тыс. руб.
	МБ
	170,1
	150,0

	1.4.
	Укладка жб труб для пропуска вод под дорогами
	тыс. руб.
	МБ
	60,7
	150,0

	2.
	Создание сети уличного освещения
	тыс. руб.
	МБ
	3,1
	100,0

	Результаты: закупка и установка комплектующих* и светильников
	шт.

	10*

	10

	Мероприятия

	2.1.
	Монтаж светильников
	тыс. руб.
	МБ
	3,1
	100,0

	Итого по МЦП
	тыс. руб.
	МБ
	727,3
	1000,0

1